$ÊÊÈ Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 211

?r5lflf» GABINETE DO VEREADOR ROGÉRIO BENTO DA COSTA

^'0*0 0**'’’'

EXCELENTÍSSIMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
VEREADOR AGUINALDO SODRÉ

REQUERIMENTO N° 55 DE 15 DE JUNHO DE 2009.

O vereador abaixo subscrito, com assento na bancada do PSB nesta Casa de
Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe, vem REQUERER, seja consignada
“MOÇÃO DE APLAUSOS”, ao Funcionário Publico com a função de Diretor Técnico do Centro
de Reabilitação Fisioterapêutica, Doutor JADSON DA SILVA MADEIRA, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de São Pedro da Aldeia.

J U S T I F I CATIVA

Como representante do povo Aldeerise no Legislativo, quero ter a honra de
homenagear o Senhor JADSON DA SILVA MADEIRA. Concursado onde tomou posse no dia
01 de dezembro de 2004. Ao tomar posse assumiu os serviços daquele setor, implantando vários
aparelhos para que os nossos munícipes pudessem ter um tratamento mais adequado e digno. Hoje
os serviços do Centro de Reabilitação Fisioterapêutica é um dos melhores e mais bem aparelhado
do nosso Estado. Por estas razões é que requeiro a presente Moção de Aplausos e apelo aos meus
dignos pares para a sua aprovação. ,

Sala das Sessões, 15 de junho 2009.

Rogério Bento da Costa
- Vereador -CIENTE

Constou do expediente da Sessão

do dia / I / ÉDOS

Prestoanto

APROVADO
m totação único

hr
ftei lítõ